178, 324. et vol. viii. fol. 11. sex vel septem cartas ineditas. In bibl. 
Harleiana, MS. 1499. fol. 45. of the founder and arms of the Priory. 

Fin. Ebor. 10 Hen. III. lig. C. n. 199. de bovata tern® in Flaxton. 
Plac. assis. apud Ebor. 52 HeD. III. rot. 4. de commun. pastur. in 
Sutton. Fin. Ebor. 8 Edw. I. n. 194. de tofto et v. acris in Sutton. 
Plac. assis. apud Ebor. 14 Edw. I. rot. 6. pro mess, et bovat. terrte in 
Tiverington. Pat. 20 Edw. I. m.. pro xx. acris de bosco suo de North- 
wode et le Frith includendis. Cart. 3 Edw. II. n. 5. pro eccl. Omn. 
Sanct. de Sutton et de Hoton appropriandis. Cart. 7 Edw. III. n. 42. 
pro lib. war. in Marton, Corneburgh, Quenby, Tiverington, Stutton, 
Brambam, Kepewyk, Crakhow, Trepland, Apeltrewyk, et Wodhouse, 
Ebor. Escaet. Ebor. 18 Edw. III. n. 44. de terris in Corneburgh. 
Claus. 35 Edw. III. m. 36. de mess, in civit. Ebor. Pat. 20 Ric. II. p. 
1, m. 13. de minera habenda in Marton, Dalton, et Orgrave. Pat. 22 
Hen. VI. p. 2, m. 8.” 

See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 301,305 b, 325 b. Abbrev. Plac. 
p. 190. Plac. de Quo War. p. 809. Rot. Hundred, vol. i. p. 117. 
Rcpert. Orig. Mus. Brit. vol. iii. fol. 263. MS. Cole, vol. xviii. fol. 
212. 
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NUM. XI. 

Carta Henrici de Nevill, Donationem Bertrami de Bulemer, 
avi sui, de Situ Prioratus de Marton, confirmans. 

[Ex. autogr. in bibl. Hatton., an. 1640.] 

Universis sanct® ecclesi® filiis visuris vel audituris 
literas istas, Henricus de Nevill, salutem in Domino. Sciatis 
me dedisse, concessisse, et praesenti cart& mea confirmasse 
Deo et Ecclesiae S. Mariae de Martona, et canonicis meis 
ibidem Deo servientibus, pro salute anim® meae, et pro 
salute animarum, patris et matris meae, et omnium anteces- 
sorum meorum, donum et elemosinam Bertrami de Bulemer 
avi mei, quam ipse pr®dict® domui antedictis canonicis 
donavit, et carta sua confirmavit, in puram et perpetuam 
elemosinam ; scilicet, locum de Marton, cum omnibus per- 
tinentiis suis; videlicet, villa de Marton, cum ecclesia ejus- 
dem villae, et cum omnibus pertinentiis, in bosco et piano, 
et aquis et molendinis, in pratis et pasturis, et in omnibus 
aliis, sola et quieta ab omnibus secularibus actionibus et 
servitiis cuicunque terr® pertinet, sicut carta Bertrami avi 
mei, fundatoris ejusdem loci, testatur. Et triginta acras 
terrae in communi territorio de Brinnessale, et de Thorp in 
Cravena, cum omnibus pertinentiis quae ad terram pertinent; 
et pasturam ad trecentas oves et ad triginta vaccas, per 
communem pasturam de praenominatis Brinnessale et Thorp, 
quae scilicet sunt de feudo meo ; tenendas et habendas libere, 
et quiete, ab omnibus consuetudinibus, et actionibus, quae 
terrae pertinent, sicut carta Bertrami de Bulemer donatoris 
hujus elemosinae testatur. Et decern acras terrae in Crake- 
hove, in Crafua, et pasturam ad ducentas oves, in eadem 
villa, quae sunt de feodo meo, quas praenominati canonici 
habent ex dono Richardi de Runtheclive, in puram et per¬ 
petuam elemosinam, solas et quietas ab omni servitio seculari, 
sicut carta ejusdem Richardi testatur. Et decern bovatas 
terrae cum toftis, et croftis, et omnibus pertinentiis suis in 
Sutton juxta Tatecastra, in puram et perpetuam elemosi¬ 
nam, quas tenent de feudo meo, ex dono Rogeri de Punch- 
ardune filii Eudonis de Punchardune, sicut carta ejusdem 
Rogeri testatur. Ut autem praefati canonici praedictas terras 
et pasturas, cum omnibus pertinentiis earum, liberei et 
quiete, et pacifice sine vexatione et perturbatione alicujus, 
teneant et possideant, imperpetuum, inspectis et auditis 
cartis donatorum, eas duxi confirmandas. Et ut haec avi 
mei elemosina, confirmatio, et parentum, et hominum meo¬ 
rum donatio, firma et stabilis in perpetuum permaneat, 
praesens donationis et confirmationis mem Scriptum sigilli 
mei appositione munivi. Hiis testibus, Roberto de Barke- 
sword, Ada de Mulethorp, Simone de Bridderhale, Willi- 
elmo Hagget, Roberto Stabello, Nicholao Burdino, Thoma 

filio Thom®, et multis aliis. 

NUM. III. 
Carta Henrici de Nevill, de Manerio de Woddhuses. 

[Ex autographo in turri beat® Mari® Ebor.] 

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Henricus 
de Nevill salutem in Domino. Sciatis me dedisse et conce- 
disse Deo et canonicis ecclesi® sanct® Mari® de Marton, 
pro salute anim® me®, antecessorum et h®redum meorum, 
manerium meum de Wodhuses, in puram et perpetuam 
elemosinam, cum dominio ; et sine aliquo servitio : exceptis 
duabus bovatis terr® in Apeltrewic; quas intendo dare sancti- 
monialibus de Muncketon. Et ego et hmredes mei pr®no- 
minatis ecclesi® et canonicis prmdictum manerium cum per¬ 
tinentiis et dominio, contra paganos et christianos warantiza- 
bimus in perpetuum. Hiis testibus, Eustachio de Rilleston, 
Ingramo de Corneburgh, Paulino de Lilling militibus, Ro- 

gero de Stokesworth, et multis aliis. 

NUM. IV. 

Confirmatio Situs Prioratus de Marton per Dominum Pe- 
trum de Malolacu tertium, dominum feodi illius. 

[Ex autogr. in bibl. Hattoniana.] 

Omnibus hoc scriptum visuris, vel audituris, Petrus de 
Malolacu tertius, dominus de Mulgref, salutem in Domino. 
Noverit universitas vestra, me pro salute anim® me®, et 
Nicola® uxoris me®, et pro animabus antecessorum, fratrum, 
et h®redum meorum, et omnium fidelium defunctorum, con¬ 
cessisse, et hoc pr®senti scripto confirmasse Deo et Ecclesi® 
beat® Mari® de Martona et Canonicis ibidem Deo servienti¬ 
bus, pro me, et h®redibus meis, successoribus, vel assignatis, 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, omnes terras, 
tenementa, et possessiones cum pertinentiis suis, quas habent 

de feodo meo ; videlicet, situm prioratus sui de Martona, et 
totam villam de Martona, cum pertinentiis suis. Et duas 
carucatas terr® cum capitali messuagio, et sex toftis in villa 
et territorio de Cornebury; et duas bovatas terr® cum per¬ 
tinentiis suis in Queneby. Et quatuor bovatas terr® cum 
pertinentiis suis in Liverington. Et duas bovatas terr®, 
cum pertinentiis suis in Thorneton. Et unum toftum cum 
tribus acris terr® in villa et territorio de Welleburne. Et 
duas acras terr® in territorio de Bulmer. Et unam bovatam 
terr® cum pertinentiis suis in Flaxetona. Et duas bovatas 
terr® cum pertinentiis suis in Lilling. Et octo bovatas terr® 
cum pertinentiis suis in Shirifhoton; et clausuram, qu® vo- 
catur le Frith, una cum duabus acris prati in marisco ejus¬ 
dem vill®, tenendum et habendum dictis canonicis, et suis 
successoribus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
quietam et solutam ab omnibus sectis curi®, consuetudinibus, 
servitiis, demandis, et districtionibus imperpetuum, nisi in 
illo casu tantummodo quando pro scutagio districtio fieri 
debet, et hoc cum nulla alia tenementa de feudo meo, in po- 
testate donatorum, et h®redum eorum, successorum vel as- 
signatorum eorum, ubi districtio fieri debeat, poterunt inve- 
niri: pro hac autem concessione et confirmatione, dicti cano¬ 
nici, et eorum successores, die obitus pr®dict® Nichola® et 
mei, cum acciderit, singulis annis in eorum ecclesia solemp- 
niter, et devote celebrabunt. In cujus rei testimonium huic 
scripto chyrographato sigilla utriusque partis alternatim sunt 
apposita. Hiis testibus, dominis Roberto de Malolacu, 
Galfrido de Aguylon, Willielmo de Sancto Quintino, Willi- 
elmo Mai. Radulpho filio Willielmi; Johanne de Stayne- 
gref; Johanne de Bulmer; Johanne de Ferlington; Johanne 
de Pothou; Nicholao de Riparta; Waltero de Perceay; 
Paulino de Lilling, militibus, et aliis.